



Billeder fra Apeltræf 2012

Apeltræf - 2013

Lørdag d. 3. august kl. 12.00

Mødested:
Nordhavnsvej 56, (parkering ved roklubben)
4760 Vordingborg

Tema: Danmarks Borgcenter

Åbent arrangement:

Alle der kan relateres til Apelslægten (Georg Andreas Apel) inviteres til Apeltræf 2013.

Ankomst med madkurv til Danmarks Borgcenter

Kl. 12

Det er med stor glæde, at vi endnu engang kan indbyde til en hyggelig eftermiddag i Apel familiens selskab.

Velkomst og kort introduktion til dagen, herefter spiser vi vores medbragte mad.

Rundvisning v/ museumsinspektør Berit Christensen

Kl. 13-14

Start ved Gåsetårnet. - Siden vi ved Apeltræf 2010 besøgte Vordingborg og Gåsetårnet er der sket rigtig meget i hele området. Vi skal i år se nærmere på dette flotte stykke arbejde med Danmarks Borgcenter og vi får en guidet tur rundt ved Berit Christensen. www.danmarksborgcenter.dk



Vandring 2012

En tur igennem Vintersbølle skov v/ Anne-Marie Jacobsen

For dem der har lyst fører Anne-Marie os på en tur fra Kulsbjerg Skole, afd. Nyråd (den der før skolesammenlægningerne hed Vintersbølle skole) og ned til Beværterhuset. Der er blandt andet sket en del ved vandløbet i skoven.

Eftermiddagskaffe, kage og slægtstale.

Når alle er nået til Beværterhuset er det kaffetid og mon ikke også det kan blive til et stykke Apelkage. Her vil vi høre årets Apel slægtstale og synge "Sangen ved Maren Apels hus".
Forventet afslutning ca. kl. 18.00



Slægtstalen 2012 v/ Kjeld Apel Hemmingsen.

Alle medbringer selv egen madkurv, samt drikkevarer, godt humør og alle former for festlige indslag herunder historier, anekdoter, sang og musik er altid kærkomment!

Pris for deltagelse 50,- kr. pr. person.

Prisen dækker kaffe, te, limonade og rundvisning samt andre småudgifter.

Betaling på selve dagen eller du kan sætte beløbet ind på konto:

Nordea: 0040 6272-860-996

☺ Huske at angive navn ☺

Tilmelding senest 14. juli og det sker helst på mail:

Anne-Marie Jacobsen: amjac@mail.dk (mobil: 2073 7728)

Kasper Beck Hemmingsen: k-b-h@k-b-h.dk (mobil: 2083 3288)

Hvis der er nogen, der har spørgsmål bedes I kontakte en af ovenstående arrangører.

Vi glæder os til en rigtig dejlig eftermiddag og til at se jer alle!
Kasper Beck Hemmingsen og Anne-Marie Jacobsen

www.apel.dk